АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ТОЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2022 г № 422-п
с.Тоцкое

Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования
Тоцкий сельсовет Тоцкого района
Оренбургской области

В соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 15.1 Закона Оренбургской области № 1037/233-IV-ОЗ от 16 марта 2007 г. «О градостроительной деятельности в Оренбургской области», в целях организации территории для обеспечения устойчивого развития и конкурентоспособного функционирования муниципального образования Тоцкий сельсовет, руководствуясь Уставом, постановляю:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Тоцкий сельсовет Тоцкого района Оренбургской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального образования Тоцкий сельсовет.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Тоцкий сельсовет в телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  сельсовета                                                                           В.Ю.Курныкин